Til lyfsala, lyfjaheildsala og umbodsmanna.

Helstu breytingar a lyfjaveraskra 1. agust 2009

Nvnr Heiti Form Styrkur

Af vidmidunarverdskréa
114447 Cosopt augndr 5 mg/ml
025677 Cosopt (D.A.C.) augndr 5 mg/ml
076533 Trilafon filmhtfl 2 mg
076542 Trilafon filmhtfl 4 mg
076551 Trilafon filmhtfl 8 mg
137364 Trilafon toflur 4 mg
137455 Trilafon toflur 2 mg
568519 Trilafon toflur 8 mg

Afskrad lyf
025677 Cosopt (D.A.C.) augndr 5 mg/ml
395715 Differin hlaup 0,1 %
422402 Estracomb fordapl 0
093625 Ferlen-R fordatfl 100 mg
588723 Ferlen-R foroatfl 100 mg
133074 Granocyte sts 33,6 millj ae
108803 Lidokel Adrenalin vet. Kela stl 20 mg/ml
004811 Metronidazol Actavis irl 5 mg/ml
004822 Metronidazol Actavis irl 5 mg/ml
198432 Parkodin ep-stil 510 mg
534537 Primazol toflur 480 mg
433722 Primazol sterkar toflur 960 mg
473348 Spasmerin toflur 135 mg
473371 Spasmerin toflur 135 mg
137364 Trilafon toflur 4 mg
137455 Trilafon toflur 2 mg
568519 Trilafon toflur 8 mg
065094 Visipaque stl 150 mg J/ml
065540 Visipaque stl 320 mg J/ml
104034 Visipaque stl 270 mg J/ml
105023 Visipaque stl 270 mg J/ml
165928 Visipaque stl 270 mg J/ml
166272 Visipaque stl 320 mg J/ml
567990 Visipaque stl 150 mg J/ml
568022 Visipaque stl 270 mg J/ml
568030 Visipaque stl 320 mg J/mi
568055 Visipaque stl 320 mg J/ml
591131 Visipaque stl 270 mg J/ml
591149 Visipaque stl 320 mg J/ml

Heiti
908048 Tetagam P/Tetanogamma P béluefni 250 ae

Innkaupsverd
468124 Cipramil toflur 20 mg
097790 Neurontin hylki 300 mg
022368 Norvasc toflur 10 mg
022293 Norvasc toflur 5 mg
005108 Omnic fordahlk 0,4 mg
551846 Pariet sh-tfl 10 mg
575365 Zoloft toflur 100 mg
575340 Zoloft toflur 50 mg
575324 Zoloft toflur 50 mg
176214 Zyprexa haduotfl 2,5 mg

Innkaupsverd og Markads-/Umbodsmanna heildséluverd
011008 Abilify toflur 10 mg
011019 Abilify toflur 15 mg
016596 Abilify toflur 5 mg

Magn

5ml

5 ml
100 stk
100 stk
100 stk
100 stk
100 stk
100 stk

5 ml
309
8 stk
100 stk
60 stk
1 stk
100 ml
100 mi
200 ml
10 stk
20 stk
10 stk
50 stk
100 stk
100 stk
100 stk
100 stk
50 ml
50 ml
50 ml
20 ml
50 ml
50 ml
200 ml
100 ml
20 ml
100 ml
200 ml
200 ml

1,2 ml

100 stk
100 stk
100 stk
100 stk
90 stk
28 stk
98 stk
98 stk
28 stk
28 stk

56 stk
56 stk
28 stk

Pakkning

1 glas

1 glas

1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki

1 glas
1 tipa
1 pakki
1 glas
1 glas
5 hgl
12 hgl
10 poki
10 poki
1 pakki
1 glas
1 glas
1 glas
1 glas
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
10 fl
10 fl
10 fl
10 fl
10 fl
10 fl
6 fl
10 fl
10 fl
10 fl
6 fl
6 fl

1 hgl

1 glas

1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki

1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
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29. jali 2009.

Innkaupsveré¢ Hamarksv. Vidmidunar-

Apoteka

2.663
2.624
1.023
1.418
2.021
1.653
1.096
2.245

2.624
1.030
2.861

89.025
1.238
12.047
22.438
498
476
486
957
1.680
1.653
1.096
2.245
5.486
15.297
13.480
5.432
13.480
15.297
14.023
27.452
5.568
28.937
31.979
36.833

19.419

4.445
5.312
4.850
3.051
5.012
784
11.777
6.968
2.134
3.053

38.723
38.459
19.823

i sméasolu

4.454
4.401
2.229
2.765
3.583
3.084
2.328
3.887

4.401
2.238
4.723

112.704
2.443
16.866
29.803
1.516
1.486
1.500
2.139
3.120
3.084
2.328
3.887
7.855
20.912
18.650
7.777
18.650
20.912
19.326
36.045
7.972
37.894
41.681
47.725

26.362

6.872
8.049
7.422
4.981
7.642
1.904
16.822
10.296
3.736
4.983

50.395
50.066
26.865

verd

4.309
6.418
4.428
3.043
6.955

10.351
6.361
2.428
4.570

50.395

50.066
26.865

Bls. 1 af 4



016635 Abilify
404533 Actilyse
530741 Activelle
003831 Actos
505883 Adriamycin
019797 Alimta
547612 Antepsin
019622 Aprovel
011207 Arcoxia
011271 Arcoxia
008300 Atacand
014713 Atacand
024169 Avandamet
019781 Avastin
008326 Betnovat
419440 Caelyx
006115 Cancidas
050660 Carduran Retard
390997 Celebra
005757 Cipralex
005867 Cipralex
005902 Cipralex
005922 Cipralex
019732 CoAprovel
011690 Copegus
054369 Copegus
142299 Cordarone
540989 Cosopt
038828 Coversyl
007186 Crestor
459867 Cyklokapron
006579 Daivobet
006637 Daivobet
007505 Detrusitol Retard
053025 Diane mite
483685 Diflucan
199737 Dostinex
065032 Duac
039669 Durbis Retard
018995 Durogesic
019094 Durogesic
019108 Durogesic
019167 Durogesic
024056 Durogesic
515049 Edronax
438465 Efexor Depot
419309 Etalpha
490425 Evorel Conti
389155 Femanest
434852 Fontex
444315 Fontex
005565 Fosamax vikutafla 70 mg
014583 Fuzeon
087932 Gaviscon
019760 Gemzar
000957 Genotropin
013982 Glivec
008023 Glucophage
573477 Herceptin
180729 Hydrocortison m.Terram.
411918 Imigran
126953 Imodium
022132 Inegy
022159 Inegy
022181 Inegy
475889 Inhibace
119719 Inhibace Comp.
017963 Inspra
023708 Invirase
052533 Kabiven Peripheral
003078 Keppra
016965 Lanzo
048199 Librax

toflur
stsfirs
toflur
toflur
stl

irp
toflur
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
filmhtfl
irp
aburdur
irp

irp
fordatfl
hylki
toflur
toflur
toflur
toflur
filmhtfl
toflur
filmhtfl
stl
augndr
toflur
filmhtfl
toflur
smyrsli
smyrsli
fordahlk
toflur

irl

toflur
hlaup
fordatfl
fordapl
fordapl
fordapl
foroapl
fordapl
toflur
fordahlk
hylki
fordapl
toflur
lausnart
lausnart
toflur
sts
tuggutfl
irs

sts
filmhtfl
toflur
sts
aug.eydr
nefldi
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl
irl
filmhtfl
munndr.t
toflur

5 mg
50 mg
0
30 mg
2 mg/ml
500 mg/hgl
lg
300 mg
60 mg
90 mg
4 mg
32 mg
1004 mg
25 mg/ml
1 mg/g
2 mg/ml
50 mg/hgl
4 mg
200 mg
5 mg
15 mg
15 mg
20 mg
312,5 mg
200 mg
400 mg
50 mg/ml
5 mg/ml
4 mg
40 mg
500 mg
0
0
1,4 mg
0
2 mg/ml
0,5 mg
0
250 mg
75 mcg/klst
50 mcg/kist
25 mcg/klst
100 mcg/kist
12 mcg/klst
4 mg
150 mg
1 mcg
0
2 mg
20 mg
20 mg
70 mg
90 mg/ml
0
lg
0
400 mg
1000 mg
150 mg/hgl
0
20 mg/sk
2 mg
30 mg
50 mg
90 mg
5 mg
17,5 mg
25 mg
500 mg
1700 kcal
250 mg
30 mg
0

56 stk
1 stk
84 stk
98 stk
25 ml
1 hgl
60 stk
98 stk
28 stk
28 stk
98 stk
98 stk
112 stk
16 mi
100 mi
10 mi
1 hgl
100 stk
20 stk
28 stk
28 stk
100 stk
28 stk
98 stk
168 stk
56 stk
3 ml
5 mil
90 stk
98 stk
60 stk
60 g
120 g
30 stk
63 stk
100 mi
8 stk
25¢g
100 stk
5 stk
5 stk
5 stk
5 stk
5 stk
60 stk
100 stk
100 stk
8 stk
84 stk
100 stk
30 stk
12 stk
60 hgl
20 stk
1 hgl
5 mg
30 stk
30 stk
1 hgl
5 mil
6 sk
100 stk
98 stk
98 stk
98 stk
98 stk
98 stk
30 stk
120 stk

2400 ml

100 stk
56 stk
100 stk

1 ppakki
1 hgl
1 pakki
1 ppakki
1 plhgl
1 pakki
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 hgl
1 glas
1 hgl
1 pakki
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 plglas
1 ppakki
1 ppakki
1 plglas
1 plglas
10 lykjur
3 glos
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 tipa
1 tlpa
1 plglas
1 ppakki
1 hgl
1 glas
1 tipa
1 glas
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 glas
1 ppakki
1 pakki
1 ppakki
1 pakki
1 pakki
1 ppakki
1 pakki
1 ppakki
1 pakki
1 hgl
1 ppakki
1 ppakki
1 pakki
1 tipa
1 pakki
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 ppakki
1 pakki
1 ppakki
1 glas
3 pokar
1 ppakki
1 ppakki
1 glas
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38.723
105.515
3.509
22.747
11.232
243.834
2.787
15.331
5.072
5.270
7.759
14.769
17.124
224.056
1.359
71.184
89.371
3.715
3.130
2.007
5.684
18.371
7.260
16.197
112.325
74.890
8.303
6.645
7.093
25.454
4.395
8.194
13.893
7.013
2.261
5.643
7.099
2.248
5.331
11.983
8.619
4.663
14.766
3.217
5.002
23.162
8.055
2.718
778
11.632
3.540
14.779
318.697
584
33.157
32.221
406.259
627
110.117
904
8.464
1.109
27.054
31.569
32.535
8.375
11.530
10.778
69.806
30.318
11.685
7.578
1.331

50.395
133.234
5.602
30.505
15.851
305.441
4.622
21.272
7.723
7.992
11.370
20.572
23.504
280.817
2.685
90.492
113.134
5.882
5.088
3.564
8.554
25.057
10.693
22.350
141.712
95.106
11.888
9.858
10.466
33.875
6.805
11.960
19.482
10.357
3.909
8.079
10.474
3.891
8.075
17.102
12.537
7.168
20.569
5.206
7.628
31.022
11.771
4.529
1.896
16.626
5.644
20.585
398.645
1.633
43.148
41.983
507.660
1.691
138.963
2.067
12.326
2.345
35.867
41.488
42.691
12.206
16.487
15.467
88.776
39.613
16.698
11.124
2.647

5.882

11.960
19.482

15.357
11.214

6.228
18.194

21.381

1.896

2.128
7.727

Bls. 2 af 4



439489 Logimax
137641 Lucentis
016294 Lyrica
016315 Lyrica
494237 MabThera
494286 MabThera
037358 Madopar
169912 Marcain
169920 Marcain

fordatfl
stl
hylki
hylki
irp

irp
toflur
stl

stl

062661 Methotrexate Wyeth Lederle stl/irl

021641 Minirin
525188 Modiodal

frp.tfl
toflur

042460 Natriumklorid Fresenius Kab irl
042478 Natriumklorid Fresenius Kab irl
070514 Natriumklorid Fresenius Kab irl

014728 Neupogen
014739 Neupogen
559062 Nobligan
002208 NovoRapid
372722 NovoSeven
372730 NovoSeven
007104 Nozinan
007852 NuvaRing
051110 Orfiril
453571 Oxycontin
550061 Panodil Brus
008782 Pegasys
008134 Pegintron
035212 Pentasa
049395 Persantin
494831 Persantin retard
053680 Prezista
029116 Primperan
484238 Propecia
021494 Propolipid
021636 Propolipid
548297 Reductil
548347 Reductil
010254 Remeron Smelt
575787 Remicade
017763 Reminyl
063818 Rhesonativ

stl

stl

hylki

stl

sts

sts
toflur
sk-hring
sh-tfl
fordatfl
freyoit
stl

sts
fordatfl
toflur
fordahlk
filmhtfl
toflur
toflur

stl

stl

hylki
hylki
munndr.t
irs
fordahlk
stl

042524 Ringer-acetat Fresenius Kak irl

567503 Risperdal
163089 Ritalin

013079 Ritalin Uno
016727 Ritalin Uno
593392 Rivotril

001291 Seloken ZOC
007462 Sevorane
521203 Sifrol

560490 Simdax
024018 Sinemet 25/100

144030 Sinemet depot mite

143347 Solu-Medrol
017210 Spirix

012030 Stocrin

014352 StructoKabiven
014361 StructoKabiven
549170 Synagis
168971 Tegretol Retard

toflur
toflur
hylki
hylki
toflur
fordatfl
innodnd.|
toflur
irp
toflur
fordatfl
sts
toflur
toflur
irl

irl

sts
fordatfl

908048 Tetagam P/Tetanogamma P boluefni

002830 Timosan Depot

079269 Trilafon decanoat

414458 Tuberkulin
415679 Vagifem

138073 Vancomycin Hospira

156661 Vermox
532374 VVermox
520338 Viagra
520346 Viagra
153593 Vibeden
066287 Voluven

augngel
stl

stl

sk-tfl
irs
toflur
mixtara
filmhtfl
filmhtfl
stl

irl

55 mg
10 mg/mi
75 mg
150 mg
100 mg
500 mg
125 mg
2,5 mg/mi
5 mg/ml
25 mg/ml
120 mcg
100 mg
9 mg/ml
9 mg/ml
9 mg/ml
0,6 mg/ml
0,96 mg/ml
50 mg
100 ae/ml
1,2 mg
2,4 mg
5 mg
0
300 mg
40 mg
500 mg
180 mcg/spr
120 mcg
500 mg
100 mg
200 mg
300 mg
10 mg
1 mg
10 mg/ml
10 mg/ml
10 mg
15 mg
45 mg
100 mg
16 mg
625 ae/ml
0
1 mg
10 mg
40 mg
30 mg
0,5 mg
23,75 mg
0
0,7 mg
2,5 mg/mi
125 mg
125 mg
500 mg
25 mg
600 mg
1100 kcal
1600 kcal
100 mg/hgl
400 mg
250 ae
1 mg/g
108,2 mg/ml
2 TU/0,1ml
25 mcg
1 g/hgl
100 mg
20 mg/ml
50 mg
100 mg
1 mg/ml
60 mg/ml

98 stk
0,23 ml
56 stk
56 stk
10 ml
50 ml
100 stk
20 ml
20 ml
1ml
100 stk
30 stk
500 ml
100 mi
250 ml
0,5 ml
0,5 mi
100 stk
10 ml
1 hgl
1 hgl
100 stk
3 stk
100 stk
98 stk
24 stk
0,5 mi
4 stk
300 stk
100 stk
60 stk
120 stk
40 stk
28 stk
20 ml
100 mi
98 stk
98 stk
96 stk
1 hgl
84 stk
2 ml
1000 ml
60 stk
30 stk
30 stk
30 stk
150 stk
100 stk
250 ml
100 stk
5 ml
100 stk
100 stk
1 stk
100 stk
30 stk
986 ml
1477 ml
1 hgl
200 stk
1,2 ml
59
1ml
1,5 ml
15 stk
lg
6 stk
30 ml
12 stk
4 stk
1ml
500 ml

1 pakki

1 hgl

1 ppakki

1 ppakki

2 hgl

1 hgl

1 glas

5 gl-hgl

5 gl-hgl

1 hgl

1 ppakki

1 ppakki
15 plpok
40 plpok
30 plpok

5 spr

5 spr

1 pakki

1 hgl

1 pakki

1 pakki

1 glas

1 pakki

1 glas

1 ppakki

1 ppakki
4 spr

1 pakki

1 ppakki

1 glas

1 glas

1 plglas

1 ppakki

1 ppakki

5 hgl
10 hgl

1 ppakki

1 ppakki

1 ppakki

1 pakki

1 ppakki

1 lykja
10 plpok

1 ppakki

1 ppakki

1 glas

1 glas

1 glas

1 plglas

1 plastf

1 ppakki

1 lykja

1 glas

1 glas

1 hgl

1 glas

1 glas

4 pokar
4 pokar

1 pakki

1 ppakki

1 hgl

1 glas
10 lykjur

1 hgl

1 pakki

1 hgl

1 ppakki

1 glas

1 pakki

1 pakki

5 lykjur
20 pokar
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8.861
165.484
7.542
11.437
96.166
240.415
2.870
3.176
3.413
567
25.933
11.453
3.363
7.918
6.212
76.335
119.440
1.110
3.486
118.097
235.542
759
4.493
2.328
27.914
448
145.529
172.460
18.249
2.960
2.489
112.500
586
6.720
3.091
30.489
18.490
18.490
20.324
101.434
38.302
11.803
2.554
5.945
1.297
10.489
8.837
1.012
2.467
27.341
36.300
113.419
3.426
2.897
4.863
1.543
48.220
27.395
35.724
167.450
6.387
19.419
1.405
21.155
2.426
2.149
3.024
865

815
17.341
6.600
7.235
33.618

12.865
207.895
11.075
16.361
121.594
301.184
4.735
5.150
5.472
812
34.472
16.383
4.815
11.337
8.894
96.905
150.570
2.347
5.571
148.898
295.117
1.870
6.938
4.000
36.938
1.448
183.051
216.580
24.905
4.857
4.218
141.930
1.636
9.960
4.426
39.826
25.205
25.205
27.488
128.153
49.871
16.562
3.657
8.908
2.600
15.074
12.833
2.214
4.188
35.907
47.378
143.074
5.490
4.772
6.963
2.934
61.901
35.974
46.344
210.343
9.508
26.362
2.747
28.523
4.133
3.757
4.330
2.014
1.946
23.775
9.797
10.659
43.722

1.524

49.871

4.040

2.934

9.508

9.391
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065706 Xalatan augndr 50 mcg/sk 2,5 ml lgas R 0 0O 2.882 4.751 4.751
007434 Xalcom augndr 5,05 mg/mi 2,5 ml lglas R 0 0O 3.627 5.762 5.762
154732 Xatral Uno foroatfl 10 mg 90 stk lppakki R 0 0 O 7.070 10.435 10.435
153270 Xylocain stl 10 mg/mi 20 ml 5 hgl R 00O 1.457 2.818
153122 Xylocain adrenalin stl 10 mg/ml 20 ml 5 hgl R 00O 1.632 3.055
495259 Zantac freyoit 150 mg 15 stk 2stauk L 0 0 O 2.400 4.097
080820 Zavedos sts 10 mg 1 stk 1 hgl R 011 45.783 58.867
498980 Zeldox hylki 40 mg 56 stk lppakki R 0 0 O 20.483 27.686
499020 Zeldox hylki 80 mg 56 stk 1ppakki R 0 0 O 30.824 40.561
143602 Zitromax toflur 500 mg 2 stk lppakki R 0 0 O 1.761 3.230
143891 Zitromax toflur 500 mg 3 stk lppakki R 0 0 O 2.847 4.704 4.704
013718 Zometa irp 4 mg/hgl 5ml 1 hgl R 011 47.832 61.418
435594 Zomig toflur 2,5 mg 6 stk lppakki R 0 0 O 4.799 7.353
Markads-/Umbodsmanna heildsdluverd X Z S
112641 Alendronat Ranbaxy toflur 70 mg 12 stk lppakki R 0 0 O 5.075 7.727 7.727
114447 Cosopt augndr 5 mg/ml 5ml lglas R 0 0O 2.663 4.454
025677 Cosopt (D.A.C.) augndr 5 mg/ml 5 ml lgas R 0 0O 2.624 4.401
151640 Tamsulogen hylki 0,4 mg 90 stk lppakki R 0 0 O 4.506 6.955 6.955
025093 Trangorex (D.A.C.) toflur 200 mg 30 stk lppakki R 0 0 O 964 2.149 2.149
137364 Trilafon toflur 4 mg 100 stk lppakki R 0 0 O 1.653 3.084
137455 Trilafon toflur 2 mg 100 stk lppakki R 0 0 O 1.096 2.328
568519 Trilafon toflur 8 mg 100 stk lppakki R 0 0 O 2.245 3.887
Nyr vidmidunarverdflokkur X zZ S
052331 Alprazolam Mylan toflur 0,25 mg 100 stk lglas R 0 0O 815 1.946 1.946
020277 Efexor Depot fordahlk 37,5 mg 7 stk lppakki R 0 0 O 858 2.005 1.604
438333 Efexor Depot fordahlk 150 mg 28 stk lppakki R 0 0 O 7.346 10.809 6.114
438424 Efexor Depot fordahlk 75 mg 28 stk lppakki R 0 0 O 3.848 6.062 3.888
073841 Tafil toflur 0,25 mg 100 stk lppakki R 0 0 O 1.370 2.700 1.946
154728 Venlafaxin Actavis fordahlk 75 mg 28 stk lppakki R 0 0 O 2.246 3.888 3.888
154750 Venlafaxin Actavis fordahlk 150 mg 28 stk lppakki R 0 0 O 3.886 6.114 6.114
167319 Venlafaxin Actavis fordahlk 37,5 mg 7 stk lppakki R 0 0 O 563 1.604 1.604
Nyskrao lyf X Z S
052331 Alprazolam Mylan toflur 0,25 mg 100 stk lgas R 0 0O 815 1.946 1.946
013802 Diprospan stl 7 mg/ml 1ml llyka R 0 0 O 1.087 2.315
168309 Lanser sp-hylki 30 mg 98 stk lppakki R 0 0 O 31 882
013551 Oxynorm stl 10 mg/mi 1ml S5Ilykur R 1 0 0 1.373 2.704
013628 Oxynorm stl 10 mg/ml 2ml S5Ilykur R 1 0 0 2.637 4.419
553206 Relpax filmhtfl 40 mg 18 stk lppakki R 0 0 O 13.583 19.096
124020 Rheumocam mixtdra 1,5 mg/ml 42 ml lplastt R 0 0 O 2.061 4.067
014185 Symbicort forte Turbuhaler innénddu 329 mcg/sk 60 skamr 3 hylki R 0 0 O 25.508 33.942
167319 Venlafaxin Actavis fordahlk 37,5 mg 7 stk lppakki R 0 0 O 563 1.604 1.604
154728 Venlafaxin Actavis fordahlk 75 mg 28 stk lppakki R 0 0 O 2.246 3.888 3.888
154739 Venlafaxin Actavis fordahlk 75 mg 98 stk lppakki R 0 0 O 9.111 13.204 13.204
154750 Venlafaxin Actavis fordahlk 150 mg 28 stk lppakki R 0 0 O 3.886 6.114 6.114
154761 Venlafaxin Actavis fordahlk 150 mg 98 stk lppakki R 0 0 O 15.075 20.953 20.953
Nytt & undanpagulista Lyfjastofnunar
962466 Dexamethason toflur 4 mg 100 stk lgas R 0 0O 3.451 5.524
955578 Duspatalin toflur 135 mg 50 stk lglas R 0 0O 2.593 4.359
952929 Duspatalin toflur 135 mg 100 stk lgas R 0 0O 5.186 7.878
003468 Enalapril toflur 2,5 mg 100 stk lppakki R 0 0 O 1.076 2.301
014415 Flagyl mixtdra 40 mg/ml 100 mi lflaska R 0 0 O 2.314 3.981
954421 Furosemid mixtara 10 mg/mi 60 ml lglas R 0 0O 1.870 3.378
951592 Hydrocortison toflur 1 mg 100 stk lgas R 0 0O 4.851 7.423
961591 Hydrocortisone toflur 10 mg 20 stk lgas R 0 0O 2.150 3.758
961202 Mebaverin toflur 135 mg 100 stk lgas R 0 0O 1.720 3.175
959132 Nitrofurantoin mixtara 5 mg/ml 300 ml lgas R 0 0O 23.718 31.714
954645 Phenyntoin mixtdra 25 mg/ml 237 ml lgas R 0 0O 2.953 4.848
954504 Syprol mixtara 2 mg/ml 150 mi 11l R 00O 5.690 8.562
392563 Zofran mixtdra 0,8 mg/ml 50 ml lflaska R 0 0 O 12.000 17.125
Nytt i viomidunarverdskra X Z S
052331 Alprazolam Mylan toflur 0,25 mg 100 stk lgas R 0 0O 815 1.946 1.946
020277 Efexor Depot fordahlk 37,5 mg 7 stk lppakki R 0 0 O 858 2.005 1.604
438333 Efexor Depot fordahlk 150 mg 28 stk lppakki R 0 0 O 7.346 10.809 6.114
438424 Efexor Depot fordahlk 75 mg 28 stk lppakki R 0 0 O 3.848 6.062 3.888
073841 Tafil toflur 0,25 mg 100 stk 1ppakki R 0 0 O 1.370 2.700 1.946
154728 Venlafaxin Actavis fordahlk 75 mg 28 stk lppakki R 0 0 O 2.246 3.888 3.888
154739 Venlafaxin Actavis fordahlk 75 mg 98 stk lppakki R 0 0 O 9.111 13.204 13.204
154750 Venlafaxin Actavis fordahlk 150 mg 28 stk lppakki R 0 0 O 3.886 6.114 6.114
154761 Venlafaxin Actavis fordahlk 150 mg 98 stk lppakki R 0 0 O 15.075 20.953 20.953
167319 Venlafaxin Actavis fordahlk 37,5 mg 7 stk lppakki R 0 0 O 563 1.604 1.604
Vidmidunargjaldmiaill X zZ S
414458 Tuberkulin stl 2 TU/0,1ml 1,5 ml 1 hgl R 00O 2.426 4.133
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